РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Toc105952706]
О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 29.06.2012года № 166 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Сальского района, Ростовской области»

Принято Собранием депутатов
Гигантовского сельского поселения                                                                         26. 12.2016 года

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Гигантовского сельского поселения, в соответствии сост. ст. 33,34 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.39 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», утвержденные решением Собранием депутатов Гигантовского сельского поселения  от 29.06.2012 № 166, Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 29.06.2012года №166 «Об утверждении Генерального   плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Гигантовское сельское    поселение» Сальского района, Ростовской области»:

1.1. Статью 26 Главы 5 «Градостроительный регламент зоны сельскохозяйственного использования (СХ-1)» дополнить  перечень вспомогательных видов разрешенного использования  земельных участков следующего содержания:
-  для сенокошения;
2. Постоянно действующей межведомственной комиссии направить копию настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Гигантовского сельского поселения и публиковать на официальном сайте администрации Гигантовского сельского поселения в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей межведомственной комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки Гигантовского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-
глава Гигантовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                           А.М. Черемисова

п. Гигант 26.12.2016 года  № 33